
 

 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város  
Önkormányzata közgyűlésének  

26/2015. (IX. 29.) önkormányzati rendelete 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 
27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról* 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési 

Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont de) 

alpontjában meghatározott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság, valamint 

Humán Bizottság véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 

(a továbbiakban: R.) 31. § (1) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A rendelettervezet előkészítése, véleményezése:) 

„c) A tárgyban szükséges érdekképviseleti és egyéb szervezetekkel az egyeztetést, 
valamint a rendelet-tervezet társadalmi egyeztetésre bocsátását a Polgármesteri 
Hivatal végzi.” 

 
2. § Az R. a következő 31/A. §-sal egészül ki: 

„31/A. § (1) A rendelet-tervezetet társadalmi egyeztetésre kell bocsátani, melynek 

keretében a természetes személyek, a nem állami és nem önkormányzati szervek, 

szervezetek a rendelet-tervezettel kapcsolatosan véleményt nyilváníthatnak az 

önkormányzat honlapján a rendelet-tervezet véleményezésére megadott elektronikus 

levélcímen. 

                                                           

* A rendeletet a közgyűlés a 2015. szeptember 23-i ülésén fogadta el. 



2 

 

(2) A rendelet-tervezetet hirdetmény formájában az önkormányzat honlapján közzé kell 

tenni úgy, hogy a véleményezésre jogosultaknak elegendő idő, de legalább három nap álljon 

rendelkezésére a tervezettel kapcsolatos véleményeik kifejtésére.  

(3) Nem vehető figyelembe az a vélemény, amely sérti a közerkölcsöt, nem kapcsolódik a 

rendelet-tervezet tárgyához, vagy név nélkül érkezett. 

(4) A beérkezett véleményeknek és a véleményezők nevének, e-mail címének kezelése a 

véleményezett rendelet hatálybalépésétől számított hat hónapig történik. Amennyiben a 

véleményezett rendelet nem lép hatályba a véleményeket és a véleményezők nevét, e-mail 

címét legkésőbb a vélemény beérkezését követő három hónapon belül törölni kell. A (2) 

bekezdés szerinti hirdetményben erről és az egyéb adatvédelmi előírásokról az érintetteket 

előzetesen tájékoztatni kell. 

(5) A névtelenül beérkezett véleményeket azok figyelembevétele nélkül törölni kell. 

(6) A rendelet-tervezet előkészítője mérlegeli a beérkezett véleményeket és azok értékelését 

az előterjesztésbe beépítve terjeszti az illetékes szakbizottság, valamint a közgyűlés elé. 

(7) A beérkezett és feldolgozott véleményről, annak figyelembe vételéről, mellőzéséről vagy 

elutasításáról a véleményt adót az általa megjelölt e-mail címen a közgyűlés döntését követő 

öt munkanapon belül értesíteni kell. 

(8) Nem kell véleményezésre bocsátani: 
a) az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló, 
b) az Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló, 
c) az állami támogatásokról, a költségvetésről, a költségvetés végrehajtásáról szóló, 
d) a helyi adókról szóló, 
e) a köztisztviselők közszolgálati jogviszonyával kapcsolatos kérdésekről szóló, 
f) a rendkívüli közgyűlési ülés napirendjén szereplő 

rendelet-tervezeteket.” 
 
3. § Az R. 47. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A jegyző köteles jelezni a Közgyűlésnek, a bizottságnak, a polgármesternek, a települési 
nemzetiségi önkormányzat elnökének, a társulási tanács elnökének, ha a döntés előkészítése 
során, illetve a döntés meghozatalakor jogszabálysértést észlel. 
A törvényesség betartása érdekében valamennyi előterjesztés csak a jegyző törvényességi 
ellenőrzését követően terjeszthető a Közgyűlés, a nemzetiségi önkormányzat képviselő-
testülete, illetve a bizottságok és a társulási tanács elé.”  
 
4. § Az R. 49. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A képviselő részére feladatai ellátásához a Polgármesteri Hivatal ügyviteli segítséget 

nyújt.” 

 

 



3 

 

5. § Az R. 51. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A bizottság, az elnök javaslatára, saját tagjai közül elnökhelyettest választ. Az 

elnökhelyettes, az elnök akadályoztatása esetén, annak teljes hatáskörét gyakorolja.” 

6. § Az R. 61. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A Polgármesteri Hivatal a következő belső szervezeti egységekre tagozódik: 
a) Gazdasági Igazgatóság 

1. Pénzügyi Osztály, 
2. Számviteli Osztály, 

b) Hatósági Igazgatóság 
1. Igazgatási Osztály, 
2. Anyakönyvi Osztály, 
3. Építési Osztály, 
4. Adó Osztály, 

c) Jogi Igazgatóság 
1. Önkormányzati Osztály, 
2. Jogi Osztály 
2.1. Szálkai Kirendeltség 
3. Stratégiai Tervezési Osztály 
4. Controlling Csoport 

d) Szervezési Igazgatóság 
1. Informatikai Osztály, 
2. Ügyviteli Osztály, 
3. Közbeszerzési Osztály, 

e) Városfejlesztési és Üzemeltetési Igazgatóság 
1. Városfejlesztési és Üzemeltetési Osztály, 

1.1. Zöldfelület-karbantartó Csoport, 
2. Városigazgatási és Rendészeti Osztály, 

f) Humánszolgáltatási Igazgatóság 
1. Szociális Osztály, 
2. Humán Osztály, 

g) Polgármesteri Kabinet 
h) Gondnokság.” 

 
 

7. §  Az R. 62. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A képviselőket és a települési nemzetiségi önkormányzat képviselőit a polgármester, az 
alpolgármester, a jegyző, az aljegyzők, valamint a jegyző utasítására a Polgármesteri Hivatal 
köztisztviselői kötelesek soron kívül fogadni.” 
 
8. § Az R. 10. § (2) bekezdésében az „alpolgármesterek” szövegrész helyébe az 

„alpolgármester” szöveg, 33. § (4) bekezdésében az „alpolgármestereknek” szövegrész 

helyébe az „alpolgármesternek” szöveg, 37. § (1) bekezdésében és 38. § (1) bekezdésében az 

„alpolgármesterek” szövegrész helyébe az „alpolgármester” szöveg, 40. § (1) bekezdésében 



4 

 

és 41. § (1) bekezdésében az „alpolgármesterekhez” szövegrész helyébe az 

„alpolgármesterhez” szöveg, 44. § (1) bekezdésében és 45. § (6) bekezdésében az 

„alpolgármesterek” szövegrész helyébe az „alpolgármester” szöveg, 53. § (1) bekezdésében 

a „bizottság ülésének jegyzőkönyveire – e §-ban, valamint a rendelet 18. §-a (2)-(4) 

bekezdésének és 34. §-a (2) bekezdésének kivételével - Közgyűlés” szövegrész helyébe a 

„bizottsági ülések jegyzőkönyveinek tartalmára – e §-ban, valamint a 18. § (2)-(4) 

bekezdésében foglaltak kivételével - a Közgyűlés” szöveg lép. 

9. § Hatályát veszti az R. 13. § (6) bekezdése. 

10. § Ez a rendelet 2015. október 1-jén napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Ács Rezső dr. Varga Katalin  

polgármester jegyző 

 
 
 
Kihirdetési  záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2015. szeptember 29. 
 
 

dr. Varga Katalin 
jegyző 

 


